diaper continente 6 yerdes et aliis. [Precii] ....................................................... £13 
De Johanne Tolarge, alienigena, [pro] 7½ dossenis hattes, 6½ dossenis cocardes, 2 

dossenis cocardes, 2 dossenis pressid caps. [Precii] .............................. £14 11s 8d 
De Michaele de la Rew, alienigena, [pro] 3600 elles canvas, 400 buttes filli et 2400 

lb. prunes. [Precii] ............................................................................................. £82 

[416] De nave Harmani Stult 17mo die Septembris [17 Sept. 
1535] 

De eodem magistro, Hans, [pro] 1 last sope asshes, 1 barrell trane parve abanda. 
[Precii] ................................................................................................... £11 18s 4d 

De Hans Elderthorp, Hans, [pro] 14 last, 100 stok piscibus. [Precii] ........... £105 15s 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 1¾ roll Osenbrigges, 1700 elles Sultwitche et 19 last 

stok piscium. [Precii] ...................................................................................... £189 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 17 last, 100 stok piscibus, 6 barrelles sturgion et 

700 elles hedlake. [Precii] ........................................................................... £141 5s 
De Hans Elderthorp, Hans, [pro] 1600 elles hedlake. [Precii] .............................. £16 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 800 lb. bel metall. [Precii] ............................. £8 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 3½ last stok piscium. [Precii] ............................ £26 5s 

 PETTY CUSTOMS, 29 SEPT. 1534-29 SEPT. 1535 185 

De eodem magistro, Hans, [pro] 2 peces teleb lini. [Precii] ...................................30s 
a-a Interlined L2.   b teli L2, in error. 

[417] De nave Toll Greve [17 Sept. 1535] 
De eodem magistro, Hans, [pro] 4 last tarr, 2½ last stok piscium, 50 whetstones, 4 

dossenis tankardes et 4 dri samons. [Precii] ........................................... £23 13s 4d 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 2 last, 600, 4 last stok piscium magnarum et 

parvarum. [Precii] .................................................................................. £19 13s 4d 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 12 last, 300 stok piscibus et 1700 ellis Sultwitche. 

[Precii] ...................................................................................................... £117 15s 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 1000 elles hedlake, 3¼ rolles Osenbrigges, 2 fattes 

lini et 1600 ellis Sultwitche. [Precii] ................................................................. £81 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 28 last, 400 stok piscibus et aliis. [Precii] ..... £352 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 2 last pitche. [Precii] .....................................40s